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     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w trybie podstawowym 
bez negocjacji w przedmiocie: "Zakup sprzętu medycznego dla Pododdziału 
Ginekologicznego oraz Bloku Porodowego w Szpitalu św. Rodziny”,udostepnia poniżej 
treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej “SWZ”) wraz  
z wyjaśnieniami. 
 
 
Pytanie 1 Pytania do części 1 - Lampa diagnostyczno-zabiegowa. Czy Zamawiający dopuści 
do zaoferowania lampy ze średnicą oprawy 58,5 cm, co zapewni większą bezcieniowość 
urządzenia? 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuści. 
 
Pytanie 2 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy ze zdejmowanym, 
sterylizowanym uchwytem umieszczonym w osi symetrii oprawy oświetleniowej, co pozwala 
na bardziej ergonomiczne pozycjonowanie urządzenia? 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuści. 
 
Pytanie 3 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z matrycą diodową składającą 
się z 44 diod LED? Ilość diod LED nie powinna być parametrem wykluczającym pod 
warunkiem spełnienia innych wymogów technicznych odnośnie oświetlenia  
i energooszczędności. 
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie 4 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampy z temperaturą barwową 
regulowaną w 5 krokach 3500-4000 4500-5000-5500K, co  jest parametrem lepszym  
od oczekiwanego? 
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie 5  Ad 15 Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy oprawy 28 cm? 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuści. 
 
Pytanie 6  Ad 17,25 Czy Zamawiający dopuści Lampę  o średnicy pola oświetleniowego  
13-24,5 cm? Regulacja pola odbywa się za pomocą pozycjonowania kopuły w dół lub w górę? 
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie 7  Ad 19 Czy Zamawiający dopuści lampę  która posiada 25 diod LED? Jest to różnica 
niewielka niezauważalna dla ludzkiego oka. 
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuści. 
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Pytanie 8 Ad 21 Czy Zamawiający dopuści lampę  posiadającą jeden zintegrowany uchwyt 
brudny? Jest to rozwiązanie ergonomiczne, intuicyjne i wystarczające. 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuści. 
 
Pytanie 9 Ad 26 Czy Zamawiający dopuści lampę z regulowaną temperaturą barwową w 
zakresie 4000- 4400-4800K? Parametr lepszy od wymaganego. 
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie 10 Ad 30 Czy Zamawiający dopuści lampę o łączmy poborze mocy 55W? Jest to 
niewielka różnica od wymaganego 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuści. 
 
Pytanie 11  Ad 32 Czy zamawiający dopuści lampę z czterostopniową regulacją natężenia za 
pomocą panelu umieszczonego przy oprawie ? Jest to parametr wystraczająco dobry 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuści. 
 
Pytanie 12 Ad 34. Czy Zamawiający wydłuży czas reakcji serwisu gwarancyjnego max do 5 
dni roboczych? 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 13  Ad 35. Czy Zamawiający wydłuży czas usunięcia usterki do 7 dni roboczych? 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 14 Ad 36. Czy Zamawiający wydłuży czas wstawiania urządzenia zastępczego przy 
naprawie powyżej 7 dni roboczych?   
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 15  Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lamp? 
Odpowiedz: Strop lany żelbeton obniżony o sufit podwieszany. 
 
Pytanie 16 Jaka jest wysokość sal, gdzie maja być zamontowane lampy, czy jest tam sufit 
podwieszany, a jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem 
podwieszanym a stropem właściwym? 
Odpowiedz: Wysokość od podłogi do sufitu podwieszanego 3 m, wysokość od sufitu 
podwieszanego do stropu właściwego 54 cm. 
 
Pytanie 17 Czy w pomieszczeniach przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: 
agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ? 
Odpowiedz: Nie przewiduje się zasilania awaryjnego w salach. 
 
Pytanie 18 Czy w pomieszczeniach istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty 
stropowej i śrub- stropowych elementów montażowych. 
Odpowiedz: Nie ma takiej możliwości, ponieważ piętro wyżej mieści się blok operacyjny 
szpitala. 
 
Pytanie 19 Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy są przewody zasilające, a jeżeli 
są, to jakie i gdzie są wyprowadzone?  
Odpowiedz: Tak, lampy będą zamontowane w tych samych miejscach. 

 
Pytanie 20 Jeżeli w salach gdzie mają być zamontowane lampy nie ma kompletnej instalacji 
elektrycznej, czy Zamawiający zapewni we własnym zakresie poprowadzenie przewodów 
zasilających do każdej kopuły oddzielnie? Jeżeli nie, to czy będzie można ciągnąć instalacje 
w tzw. „korytkach”? 
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Odpowiedz: W salach są komplety instalacji elektrycznej. 
 
Pytanie 21 Czy w salach gdzie mają być zamontowane lampy, wiszą obecnie lampy 
operacyjne? Jeżeli tak, to jakiego producenta? 
Odpowiedz: Producent firmy Famed Łódź- ścienna, Erbe- sufitowa. 
 
Pytanie 22 Załącznik nr 2, Zamówienie częściowe nr 1 Czy Zamawiający dopuści lampy  
z regulacją natężenia wykonywaną zgodnie z opisem wymagań z panelu sterowania 
umieszczonego na ramieniu lampy bezpośrednio przy oprawie oraz uchwyt sterylizowalny  
do regulacji wielkości pola operacyjnego i pozycjonowania oprawy oświetleniowej? 
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie 23 Zamówienie częściowe nr 1 - Lampa diagnostyczno-zabiegowa  
Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampy diagnostyczno-zabiegowe o następujących 
parametrach: Natężenie 120.000 lux Temperatura barwowa światła: 4500K/5000K 
Współczynnik odwzorowania barwy CRI Ra 95 Regulacja średnicy pola operacyjnego: 11-33 
cm Źródło światła 28 Diod LED Regulacja natężenia światła: 20-100% Głębia ostrości zgodnie 
z normą IEC 60601-2-41 (L1+L2) przy 60% 92 cm Głębia ostrości zgodnie z normą IEC 60601-
2-41 (L1+L2) przy 20% 155 cm Regulacja natężenia w 8 stopniowa Panel regulacji 
umieszczony na czaszy lampy Żywotność diod: 60.000 h Pobór mocy 51 VA Zasięg ramienia 
z czaszą 186cm Zewnętrzna średnica czaszy: 40 cm 2szt uchwytów sterylizowalnych. 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuści. 
 
Zamówienie częściowe nr 1 – Lampa diagnostyczno - zabiegowa 
Pytanie 24 Proszę o podanie z jakiego materiału wykonany jest sufit - strop na którym 
będzie dokonany montaż lampy? 
Odpowiedz: Strop lany żelbeton. 
 
Pytanie 25 Czy występuje sufit podwieszany, jeśli tak to na jakiej wysokości od podłogi i jaka 
jest odległość od stropu? 
Odpowiedz: Tak, występuje sufit podwieszany, wysokość od podłogi do sufitu 
podwieszanego 3 m, a odległość od stropu 354 cm. 
 
Pytanie 26 Czy w miejscu montażu doprowadzone są wszystkie potrzebne przewody do 
podłączenia lampy? 
Jeśli nie to czy wykonawca musi je doprowadzić we własnym zakresie i jaka jest odległość 
do rozdzielni?! 
Odpowiedz: W miejscu montażu jest wprowadzone zasilanie lamp. 
 
Pytanie 27 Czy w miejscu montażu wisi już jakaś lampa, jeśli tak to proszę o podanie 
producenta i modelu? 
Odpowiedz: Tak, wisi lampa. Producent to Erbe Mach led 150 oraz Famed Łódź Medilux 

BHW 175. 
 
Pytanie 28  Prosimy o podanie następujących informacji: 
Odpowiedz:   A -  354 cm, 
  B -  300 cm, 
  C -    54 cm. 
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A. Wysokość do stropu oraz typ stropu [kanałowy / gęsto żebrowy / żelbeton / inny:............ ] 
B. Wysokość do sufitu podwieszanego oraz typ sufitu podwieszanego [płyta 
gipsowokartonowa / kasetony GK (50x50 lub 60x60) / kasetony blacha (50x50 lub 60x60) / 
inny:  ............... ] 
C. Dystans pomiędzy A i B 
Odpowiedz: A- żelbeton, B- kasetony 60x60, C- A i B. 
 
Pytanie 29  pkt 7. Czy Zamawiający dopuści lampę o następującym zawiesiu? 
 

 
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie 30 pkt 8. Czy Zamawiający dopuści lampę o następującym zawiesiu? 
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuści. 
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Pytanie 31 pkt. 13. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu fasetowania układu optycznego, 
będącego autorskim opisem producenta? 
Odpowiedz: Zamawiający nie zrezygnuje z wymogu fasetowania układu optycznego. 
 
Pytanie 32 pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści lampę o kształcie jak poniżej: 

 
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie 33 pkt. 15 Czy Zamawiający dopuści lampę o średnicy 43,5 cm? 
Odpowiedz: Zamawiający  nie dopuści. 
 
Pytanie 34 pkt. 21 Czy Zamawiający dopuści lampę bez uchwytów brudnych, a z uchwytem 
sterylizowanym znajdującym się w części bocznej lampy?  
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuści. 
 
Pytanie 35 pkt. 23 Prosimy o wyjaśnienie jaki parametr Zamawiający rozumie jako zakres 
roboczy? 
Odpowiedz: Zakres roboczy – zakres pola roboczego, w którym lampa utrzymuje 
swoje parametry świetlne. 
 
Pytanie  36 pkt. 26 Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją temp. barwowej 3800 / 
4300 / 4800 K? 
Odpowiedz: Tak, Zamawiający dopuści. 
 
Pytanie 37 pkt. 30 Czy Zamawiający dopuści lampę z całkowitym poborem mocy lampy max 
61VA? 
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuści. 
 
Pytanie 38 pkt. 30 Czy Zamawiający dopuści lampę z całkowitym poborem mocy lampy max 
84VA?  
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuści. 
 

Z poważaniem 
 
 

Z-ca Dyrektora 

ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

 

/ - / Marek Dakowski 

 
 
 

 
Sprawę prowadzi: Agata Szulczyk, +48 61 61 62 558, agata.szulczyk@szoz.pl, zampub@szoz.pl 
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